

**CUMHURBAŞKANIMIZ
SAYIN AHMET NECDET SEZER
ANKARA**

Köln, 13 Temmuz 2007

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ,

Federal Alman Cumhurbaşkanı Sayın Horst KÖHLER'e yazmış olduğunuz mektubunuza ilişkin haberi, büyük bir memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz.

Federal Alman Meclislerinde kabûl edilerek imza edilmek üzere Cumhurbaşkanı'na sunulan ve özellikle Türkleri dışlayıcı maddeler içeren "**Göç Yasası**" nedeniyle, Sizin, Avrupa Birliği'nin (AB) motoru konumundaki Almanya'nın Cumhurbaşkanı Sayın Horst KÖHLER'in dikkatini çekmeniz, kendilerini uyarmanız, Türk Toplumunun yüreğine su serpmiştir.

- Bazı eyaletlerinde Türkçe konuşmayı bile yasaklayıcı önlemler alan;
- Türkiye, Türkler ve AB'deki Türk Toplumunu konusunda gittikçe hor ve hakir görücü, dışlayıcı tavır takınan;
- Pek popülist olan "**uyum**" ve "**reform**" kavramlarıyla kamufle ederek, kazanılmış hakları birer birer iptal edici yasal ve yönetsel önlemler alan Almanya'nın bu tutumu, hem İnsan Haları Beyannamesine hem de Federal Almanya Anayasasına aykırıdır.

Yarım asra yakın bir süredir çalıştığı AB ülkelerinin kalkınmasına en büyük katkıyı sağlamış olan Türk Toplumunun, bu ülkelerdeki 5 milyona yakın nüfusuyla, AB'nin ilk altı kurucu ülkelerinden biri olan Lüksemburg'u ele aldığımızda, 12 adet Lüksemburg nüfusuna ulaştığımız olduğu görülür.

BÜYÜK NÜFUS, ancak ne yazık ki, KÜÇÜK NÜFUZ sahibi olan Türk Toplumuna yapılan muamele, en azından ırkçı olarak nitelendirilebilecek bir düzeysizliğe ulaşmıştır. Federal ve Eyalet düzeyindeki hükümetlerin aldığı akıl almaz önlemlerle, Türk Toplumunun hem nüfusunu hem de zaten çok sınırlı olan nüfuzunu azaltma yönünde gayretler gözlenmektedir.

İki hafta kadar önce Birinci Alman Televizyonunun bir Pazar akşamı programında Sabine Christiansen'in konuğu olan Sayın Cumhurbaşkanı KÖHLER, Türkiye'nin AB'ye üyeliği konusunda şöyle bir ayrımcılık yaptı: "*Türkiye başka bir kültür çevresine aittir*".

Sayın Cumhurbaşkanımız, işte bu ayrımcı düşüncedeki bir Cumhurbaşkanı karşısında Atatürk Türkiye'si'ne yakışır bir tavır almanız, her türlü takdirin üzerindedir.

SİZİ,
ÇAĞDAŞ TÜRK ULUSU'NUN GÖNLÜNDE VE KAFASINDA
HAKLI OLARAK SAYGIN YERİNİ ALMIŞ;
YARINKİ SEÇİMLERİ DEĞİL, DEVLETİMİZİN YARININI DÜŞÜNEN;
ÖRNEK ve ÖNDER ATATÜRKÇÜ BİR DEVLET ADAMI OLARAK,
EN DERİN SAYGILARIMIZLA SELAMLİYORUZ.

**Dursun ATILGAN
Avrupa Atatürkçü Düşünce Dernekleri Federasyonu
Genel Başkanı**